
DODATEK č. 6 ke SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 5. 9.2013 (dále jen ,,Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 4. 2016, Dodatku č. 2 

ze dne 10.12.2019,Dodatku č. 3 ze dne 31.3.2020, Dodatku č. 4 ze dne 29.9.2020 a Dodatku č. 5 ze dne
2 . 12.2020

číslo objednatele: 02 PT 001441/13, číslo zhotovitele: 13-456

uzavřený mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ: 147 54
zastoupeným
IČ: 45272387 DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
jako vedoucím účastníkem Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301- 
0303, zastupující účastníky Sdružení na základě plných mocí ze dne 3. 12. 2012

zhotovitelem: AMBERG Engineering Brno, a.s., 
se sídlem: Brno, Ptašínského 10/313, PSČ: 602 00
zastoupeným
IČ: 49446703 DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně oddíl B, vložka 1120,
jako účastník Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303,

zhotovitelem: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 1, Národní 984/15, PSČ: 110 00
zastoupeným
IČ: 48588733 DIČ: CZ48588733 '
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051
jako účastník Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303,
(dále všichni jen jako „zhotovitel") na straně druhé

na zakázku: „D3 0301 Praha - Jílové, 0302 Jílové - Hostěradice, 0303 Hostěradice - Václavice, 
DÚR/IČ“, ISPROFIN: 3272611006,3272611005,3272611003

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

• rozhodnutím MŽP ČR č.j. MZP/2020/520/1144 ze dne 5.11.2020 je správní řízení o výjimkách ze 
zákazu u zvláště chráněných druhů živočichů na stavbu „D3 0301-0303 Praha-Václavice“ dle 
ustanovení § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
vráceno na Krajský úřad Plzeňského kraje k novému projednání a v návaznosti na to je nutné zajistit 
souhlasy či stanoviska nebo jiné doklady o jednání s vlastníky pozemků, na kterých mají být 
umístěna jednotlivá kompenzačních opatření,

I



• rozhodnutím MŽP ČR č.j. MZP/2020/520/882 ze dne 27.8.2020 je správní řízení o výjimkách ze 
zákazu u zvláště chráněných druhů živočichů na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n.S.“ dle 
ustanovení § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
vráceno na Krajský úřad Plzeňského kraje k novému projednání a v návaznosti na to vyzval Krajský 
úřad Plzeňského kraje oznámením č.j.PK-ŽP/25879/20 z 15.10.2020 žadatele k doplnění podkladů, 
a to k zajištění souhlasů či stanovisek nebo jiného dokladu o jednání s vlastníky pozemků, na 
kterých je dle podmínek Rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje č.j. PK-ZP/7770/20 
z 2.4.2020 požadováno umístění jednotlivých kompenzačních opatření,

• požadovaná kompenzační opatření je nutno zapracovat do dokumentací DUR předmětných staveb 

a dále, vzhledem k tomu, že:
• že zhotovitel v době podání nabídky na předmětnou veřejnou zakázku nemohl předpokládat výše 

uvedené požadavky stanovené dodatečně správním orgánem,

se smluvní strany dohodly na uzavření následujícího

DODATKU č. 6 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku č. 6 dohodly ve smyslu 
čl. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek na níže uvedených úpravách:

Článek I.
Úprava rozsahu služeb

1) Rozšíření rozsahu služeb týkající se úpravy dokumentace DUR na stavbu „D3 0301-0303 Praha-Václavice“ 
v souvislosti se zapracováním požadovaných kompenzačních opatření.

2) Rozšíření rozsahu služeb týkající se inženýrských činností na stavbu „D3 0301-0303 Praha-Václavice“, a 
to zajištění souhlasů či stanovisek nebo jiného dokladu o jednání s vlastníky pozemků, na kterých mají být 
umístěna jednotlivá kompenzačních opatření.

3) Rozšíření rozsahu služeb týkající se úpravy dokumentace DUR na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n.S.“ 
v souvislosti se zapracováním všech požadovaných kompenzačních opatření, a to opatření typu prodloužení 
PHS, trvalé migrační zábrany, tůně, ptačí budky, dočasné migrační zábrany, zimoviště pro plazy, zřízení 
travnatých pásů, ozelenění zemních valů.

4) Rozšíření rozsahu služeb týkající se inženýrských činností na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n.S.“, a to 
zajištění souhlasů či stanovisek nebo jiného dokladu o jednání s vlastníky pozemků, na kterých je dle 
podmínek Rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje č.j. PK-ZP/7770/20 z 2.4.2020 požadován návrh 
kompenzačních opatření.

5) Smluvní strany se zároveň dohodly, že dojde ke změně rozsahu služeb spočívající ve zrušení úpravy 
dokumentace DUR na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n.S.“, tak jak byla sjednána v ustanovení čl. I 
Dodatku č. 4, čl.I,l. (ii)

Článek n .
Úprava ceny díla

1) úpravě ceny díla v souvislosti s úpravou rozsahu služeb dle čl.I. a specifikované v přílohách č.2 až č.7 tohoto 
Dodatku č.6

2



Článek m .
Lhůty plnění

1) stanovení lhůty pro provedení úpravy dokumentace DUR dle čl.I., odst. 1) tohoto Dodatku - stavby „,D3 0301- 
0303 Praha-Václavice“
- do 3 měsíců od výzvy orgánu ochrany ŽP (Krajský úřad Plzeňského kraje, OŽP popř. MŽP ČR) 

k doplnění podkladů k žádosti o povolení výjimek ze zákazu u zvláště chráněných druhů
živočichů dle ustanovení § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů

2) stanovení lhůty pro provedení inženýrských činností dle čl.I., odst.2) tohoto Dodatku na stavbu .„D3 0301 - 
0303 Praha-Václavice“
- do 75 dnů od výzvy orgánu ochrany ŽP (KÚ Plzeňského kraje, OŽP popř. MŽP ČR)

k doplnění podkladů k žádosti o povolení výjimek ze zákazu u zvláště chráněných druhů
živočichů dle ustanovení § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších
předpisů

3) úprava lhůty Opakovaných inženýrských činností na stavbu ,.D3 0301-0303 Praha-Václavice“ 
dle Dodatku č. 4, čl.I, 1 odst.(v)
- do 1 měsíce od nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů k ochraně ZCHD dle §56 

zákona č.l 14/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

4) stanovení lhůty pro provedení inženýrských činností dle čl.I., odst.3) tohoto Dodatku na stavbu ..D3 0303 
přivaděč Týnecn.S.“ .... do 10.1.2021

5) stanovení lhůty pro provedení úpravy dokumentace DUR dle čl.I .odst.4) tohoto Dodatku - stavby „D3 
0303 přivaděč Týnec n.S.“ .... do 31.1.2021

6) úprava lhůty Opakovaných inženýrských činností na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n.S.“ 
dle Dodatku č. 4, čl.I, 1 odst.(v)
- do 1 měsíce od nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů k ochraně ZCHD dle §56 
zákona č.l 14/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Článek IV.
Fakturační podmínky

Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle čl.I. odst. 1) až 4) tohoto Dodatku č.6 
následovně:
1) cenu díla za inženýrské činnosti dle čl.I., odst. 2) a odst. 3) je zhotovitel oprávněn fakturovat ve výši 

100% do 15 dnů po ukončení těchto činností, tj. po předání souhlasů či stanovisek nebo jiného dokladu 
o jednání s vlastníky pozemků (doručenek) objednateli

2) cenu díla za úpravy dokumentací DUR dle čl.I., odst. 1) a odst. 4) je zhotovitel oprávněn fakturovat ve 
výši 100% do 15 dnů po termínu jejího odevzdání objednateli

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č.6, zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento Dodatek č.6 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3



3. Tento Dodatek č.6 má čtyři strany.
4. Tento Dodatek č.6 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v Registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Celková součtová tabulka nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Specifikace inženýrských činností na stavbu „D3 0301-0303 Praha-Václavice“
Příloha č. 3 - Specifikace inženýrských činností na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n.S.“
Příloha č. 4 - Specifikace předmětu a ceny úpravy DÚR na stavbu „D3 0301-0303 Praha -  Václavice“ 
Příloha č. 5 -  Podrobná specifikace předmětu a ceny úpravy DÚR na stavbu „D3 0301-0303 Praha -  

Václavice“
Příloha č. 6 - Specifikace předmětu a ceny úpravy DÚR na stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n.S “ 
Příloha č. 7 -  Podrobná specifikace předmětu a ceny úpravy DÚR na stavbu „D3 0303 přivaděč 

Týnec n.S

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele: PRAGOPROJEKT, a.s.
(Vedoucí Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/ 

MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303)

Datum: 3.12.2020 Datum: 3.12.2020

za zhotovitele: AMBERG Engineering Brno, a.s. za zhotovitele: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
(Člen Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/ (Člen Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/ 

MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303) MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303)

Datum: 3.12.2020 Datum: 3.12.2020

4



"D3 0301 Praha - Jilové, 0302 Jilové - Hostéradlce, 0303 Hostěradke - Vádavke, DÚR/IČ"

Příloha č.l Dodatku č. 6 Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Cena dle SoD z 5.9.2013
Navýšení 
ceny dle 
Dodatku

č.1

Navýšení ceny 
dle Dodatku

č.2

Navýšení 
ceny dle 
Dodatku 

č.3

Navýšení ceny 
dle Dodatku 

č.4

Navýšení 
ceny dle 
Dodatku

č.5

Snížení 
ceny dle 

Dodatku č.6

Navýšení ceny 
dle Dodatku 

č.6

Celkem cena po Dodatku č . 6  SoD
(s odečtem  dle Snížen) ceny dle Dodatku č.6)

Celková součtová tabulka nabídkové ceny Kč bez DPH DPH KčvtDPH
Kč bez 
DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

Kč bez 
DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH DPH KČVČ.DPH

Doklumentace k územnímu rozhodnutí 

Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí 

Technická studie a ekonomické vyhodnocení

Cena celkem bez DPH 98 947 980 X X 0 2 209000 0 2 505 926 0 181960 4 658 904 108 321810 X X

DPH (21%) X 20 779 076 X X 22 747 580 X

Cena celkem včetně DPH X X 119 727 056 X X 131069 390

str. 1/1



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
"D3 0301 Praha - Jílové. 0302 Jilové - Hostěradice. 0303 Hostěradice - Václavice. DÚR/IČ

Dodatek Č .6 , příloha Č.2_Specifikace rozsahu a ceny služeb týkajících se inženýrských činností na 
stavbu „D3 0301-0303 Praha-Václavice“, a to zajištění souhlasů či stanovisek nebo jiného dokladu o jednání s 
vlastníky pozemků, na kterých mají být umístěna kompenzační opatření

čí
sl

o 
sl

už
by

Služba

Počet
jednotek
(dopisů, 

podkladů k 
dopisům , 

opakované 
obeslán i, 

projednáni)

počet hodin na 
jednotku

Hod.
sazba

C ena

ks hod/ks Kč / hod Kč

a b c a * b * c

1

Příprava a rozeslání dopisů oslovujících vlastníky 
pozemků, na kterých mají být umístěna kompenzační 
opatření (zahrnuje i případnou telefonickou konzultaci s 
vlasníkem)

2
zpracování podkladu - příloh k oslovovacím dopisům 
(tabulková část a grafická část)

3
Příprava a rozeslání dopisů - opakované obeslání 
vlastníkům pozemků, na kterých mají být umístěna 
kompenzační opatření

4
projednání navrhovaných kompenzačních opatření s 
vlastníky včetně případné lokalizace kompenzačního 
opatření v terénu

5 Závěrečná zpráva

Poznám ka:
V ýše  uvedený počet jednotek u s lu žeb  č. 1-4 je  odhadovaný počet pro jednotlivou službu, který je  stanoven pouze pro potřeby výpočtu 
orientační ceny. Sm luvn í strany berou na vědom i a souh las í s  tím, že  objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze dle skutečného počtu 
odvedených jednotek. Sm luvn í strany dá le berou na vědom í a souh las í s  tím, že  rozdíl m ezi odhadovaným  a skutečným  počtem jednotek 
nemá žádný vliv na výši hodinové sazby.
Hodinová sazba pokrývá všechny zá ležitosti a věci nezbytné k řádném u provedení s lužby (tj. dopravné, stravné apod.).

Celkem cena (Kč bez DPH) 2 856 000



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
"D3 0301 Praha - Jilové, 0302 Jilové - Hostěradice. 0303 Hostěradice - Václavice, DÚR/IČ'

Dodatek Č .6 ,  příloha Č.3_Specifikace rozsahu a ceny služeb týkajících se inženýrských činností na 
stavbu „D3 0303 přivaděč Týnec n.S.“, a to zajištění souhlasů či stanovisek nebo jiného dokladu o jednání s 
vlastníky pozemků, na kterých mají být umístěna kompenzační opatření

čí
sl

o 
sl

už
by

Služba

Počet
jednotek
(dopisů, 

podkladů k 
dopisům , 

opakované 
obeslání, 

projednání)

počet hodin  na 
jednotku

Hod.
sazba

Cena

ks hod/ ks Kč / hod Kč

a b c a * b * c

1

Příprava a rozeslání dopisů oslovujících vlastníky 
pozemků, na kterých mají být umístěna kompenzační 
opatření (zahrnuje i případnou telefonickou konzultaci s 
vlasníkem)

2
Příprava a rozeslání dopisů - opakované obeslání 
vlastníkům pozemků, na kterých mají být umístěna 
kompenzační opatření

3
projednání navrhovaných kompenzačních opatření s 
vlastníky včetně případné lokalizace kompenzačního 
opatření v terénu

4
zpracování podkladů - seznam vlastníků pozemků 
dotčených kompenzačními opatřeními

5 zpracování podkladů - grafická část

6 Závěrečná zpráva

Poznám ka:
V ýše  uvedený počet jednotek u s lu žeb  č.1-3 je  odhadovaný počet pro jednotlivou službu, který je  stanoven pouze pro potřeby výpočtu 
orientační ceny. Sm luvn í strany berou na vědom í a souh las í s  tím, že  objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze dle skutečného počtu 
odvedených jednotek. Sm luvn í strany dá le berou na vědom í a souh las í s tím, že  rozdíl m ezi odhadovaným  a skutečným  počtem  jednotek 
nemá žádný vliv na výši hodinové sazby.
Hodinová sazba  pokrývá všechny zá lež itosti a věci nezbytné k řádnému provedení slu žby (tj. dopravné, stravné apod.).

Celkem cena (Kč bez DPH) 252 000



Navýšení ceny dle Dodatku č.6 vychází z požadavku objednatele na zapracování kompenzačních opatření dle Rozhodnutí o 
povolení vyjímky ze zákazu ZCHD do dokumentace DUR stavby "D3 0301-0303 Praha-Václavice". Úprava DUR dle Dodatku 
č.6, tj. obsah a skladba DUR, bude provedena dle původní dokumentace DUR z 12.2017, tedy úprava DUR nebude provedena 
dle Přílohy č.4 k Vyhlášce č.499/2006 Sb. v aktuálním znění dle Vyhlášky č.405/2017 Sb. která nabyla účinnosti l.ledna 2018. 
Předmětem Dodatku č.6 není aktuzalizace těch podkladů a průzkumů, u kterých je v příloze č.5 uvedeno: "příloha se nebude 
nahrazovat".

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
"P3 0301 Praha - Jilové, 0302 Jilové - Hostěradice, 0303 Hostěradice - Václavice, DÚR/IČ"

Dodatek č.6, příloha č.4 _ Specifikace předmětu a ceny úpravy DUR_stavba "D3
0301-0303 Praha-Václavice"

Navýšení ceny DUR dle Dodatku č.6

Popis prací

A. ÚVODNÍ ÚDAJE

B. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

D. VÝKRESO VÁ DOKUM ENTACE

1. Přehledná situace

2. Celková situace

3. Koordinační situace

4. Podélné profily komunikací

5. Vzorové příčné řezy komunikací

6. Charakteristické příčné řezy komunikací

7. Mostní objekty a zdi

8. Tunelové objekty vč. technologického vybavení

9. Vodohospodářské objekty

10. Osblužná zařízení (zastávky MHD, parkoviště, SO S systém)

11. Cizí zařízení na PK (přeložky IS - elektro, produktovody a ostatní)

12. Rekultivace a terénní úpravy

13. Staveniště a organizace výstavby, katedorizace komuniukací

E. Doklady

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUM ENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY

1. Průzkumy zajišťované v rámci DUR

2. Záborový elaborát

3. Hluková studie

4. Exhalační studie

5. Bilance zemin a om ice v rámci DUR, podklady pro odnětí ZPF, LPF

6. Dokumentace pro projednání s  příslušnými útvary dráhy (je-li)

7. Odhad stavebních nákladů DUR

8. Projekt odpadového hospodářsví

9. Zaměření stavby

10. Dendrologický průzkum

11. Rešerše předběžného GTP

12. Propagační buletin stavby

G. Reprografie v počtu dle ZOP (7x)

celkem za úpravu DÚR (bez DPH) 1 148 524



Zakázka: "03 0301 Praha - Jílové, 0302 Jílové - Hostěradice, 0303 Hostěradice - Václavice, DÚR/IČ"

Stavba: D3 0301-0303 Praha - Václavice
Dodatek č.6, příloha č.5 _ úprava DUR _ PODROBNÁ SPECIFIKACE

Reprografie -1  pare

A. Průvodní zpráva>
A. Průvodní zprava

Průvodní zpráva - příloha č .l Seznam objektů 
Průvodní zprava-přil č 2_Dopravně-inž.podklady 
Průvodní zprava-přil č 3_Zapracování podmínek Stanoviska MŽP 
Průvodní zprava-přil č 3_Zapracování podmínek DOSS _____

B. Souhrnná technická zpráva>
B. Souhrnná technická zpráva 

Souhrnná těch zprava_pril_popisy objektů
Souhrnná těch zprava_pril_vzdálenosti křiž, na D3 - schéma 
Souhrnná těch zprava_pril_vzdálenosti křiž, na D3 - tabulka 
Souhrnná těch zprava_pril_zajištění rozhledu ve směr.oblouku

C. Situační výkresy>
C. l  SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ" ~

C.2.1 Celkový situační výkres> ______________________________
C.2.1 CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES _________~

C.2.2 Přehledné situace>
C.2.2I
C.2.2.2 __________
C.2.2.3_Přehledná_situace_úsek_0303_km_17.908-29.200

____________ C.2.2.4_Přehledná_situace_Přivaděč_Benešov
C.2.3 Přehledné situace - nízkohlučný asfalt na přivaděčích k D3>
C.3 Koordinační situační výkres (M 1:2 000)

C.3.1_Koordinační situace km 4,008 -  5,800 
C.3.2_Koordinační situace km 5,800 -  9,900
C.3.3_Koordinační situace km 9,900 -14,000_____________
C.3.4_Koordinační situace km 14,000 -  17,900 
C.3.5_Koordinační_situace_km_17.900-21.100 
C.3.6_Koordinační_situace_km_21.100-24.800 
C.3.7_Koordinační_situace_km_24.800-28.500 
C.3.8_Koordinační_situace_km_28.5-29.2_Benešov_0.0-2.5 
C.3.9_Přivaděč_Benešov_2.500-5.800 

C.3.10_Přeložka_silnice_ll-106_v_km_17.7 
C.4 Katastrální situační výkres (M 1:1000)

C.4.1 ~
C.4.2___________________________________ _______________
C.4.3 _________________ ___________________ ___
C.4.4__________________________________________
C.4.5 __________________ _______________"
Ĉ.4̂ 6________ _____________________ ”  _____
C.4.7 ________________ ______________________
C .4 .8___________________ ___________________ _______
C.4.9__________________________________________________
C.4.1 0 ______________________ __________ _J
C.4.11________ ______________________________________
C.4.12___________  ________________ _______________
C.4.13__________________________________ ___
C.4.14_________________________________________________
C.4.14____________________~
Č4.16_____________________ _____________________
C.4.17_______________________
C.4.18__________________________________
C.4.19____________ ___________________________  ______
C.4.20________________________________________ ""
C.4.21_____________________"" ____________ _
C.4.22 ..................................... ........
C.4.22_________ _______________________
C.4.22_________ _________________________ '
C.4.25__________________ ___________________

C. 5 Projekt základní vytyčovací sítě_stavby>
D. Výkresová dokumentace>________________________________

D. l  Komunikace>
D.2 Mostní objekty a zdi>__________________ _ ___
D.3 Tunelové objekty>
D.4 Vodohospodářské objekty>
Ď'.SSSUD>
D.7 Objekty systému SOS>__________

hod A4-ploter A4-tiskárna

str. 1/2



D.8 0bjekty_silno_a_slaboproudých_vedení_VQ>___________________
D.9 Objekty plynovodu a produktovodu>___________________________
D.10 Vegetacni upravy>_________________________________________
D .l l  Rekultivace a terenní úpravy>_______________________________
D.12 Staveniště a organizace výstavby>____________________________
D.13 Kategorizace komunikací___________________________________

_____ D.14 Objekty kompenzačních opatření_____________________________
E. Dokladová část>
F. Související dokumentace, podklady, průzkumy>

F .l Průzkumy zajišťované v rámci DÚR>
F.2 Podklady pro žádost o ÚR____________________________________

1. Pozemky na kterých se stavba umísťuje (včaktuaiizace údajů dle kn)
2. Sousední pozemky__________________________________
3. Grafické označení pozemků (záborový elaborát)__________
_______F.2.3.1 Situace ZE, km 4,008 -  5,800_______________
_______F.2.3.2 Situace ZE, km 5,800 -  9,900_______________
_______F.2.3.3 Situace ZE, km 9,900 -  14,000______________
_______ F.2.3.4 Situace ZE, km 14,000 -17,900_____________
_______F.2.3.5 Situace ZE, km 17,900 -  21,100_____________
_______ F.2.3.6 Situace ZE, km 21,100 -  24,800_____________
_______F.2.3.7 Situace ZE, km 24,800 -  28,500_____________
_______F.2.3.8 Situace ZE, km 28,500 -  29,200_____________
_______F.2.3.9 Situace ZE, km 0,000 -  2,500_______________
_______F.2.3.10 Situace ZE, přeložka silnice 11/106 v km 17,7
_______ F.2.3.11 Situace ZE, vodovod Krhanice_____________

_________4. Zásah do VKP______________________________________
F.3 Hluková stud io____________________________________________
F.4 Rozptylová studie___________________________________________
F.S Bilance zemin a ornice>______________________________________
F.6 Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy>__________
F.7 Odhad stavebních nákladů DÚR>_______________________________
F.8 Projekt odpadového hospodářství_____________________________
F.9 Zaměření stavby (doměření pro kompenzační opatření)_____________
F.10 Dendrologický průzkum>____________________________________
F . l l  Rešerše předběžného GTP>__________________________________

Vyhodnocení důsledků na ZPF 
Vyhodnocení důsledků na PUPFL

CELKEM 1560 1450 260



Navýšení ceny dle Dodatku č.6 vychází z požadavku objednatele na zapracování všech kompenzačních opatření dle 
Rozhodnutí o povolení vyjímky ze zákazu ZCHD do dokumentace DUR stavby "D3 0303 přivaděč Týnec". Úprava DUR dle 
Dodatku č.6, tj. obsah a skladba DUR, bude provedena dle původní dokumentace DUR z 12.2017, tedy úprava DUR nebude 
provedena dle Přílohy č.4 k Vyhlášce č.499/2006 Sb. v aktuálním znění dle Vyhlášky č.405/2017 Sb. která nabyla účinnosti 
1.ledna 2018.
Předmětem Dodatku č.6 není aktuzalizace těch podkladů a průzkumů, u kterých je v příloze č.7 uvedeno: "příloha se nebude 
nahrazovat".

Dodatek č.6, příloha č.6 __ Specifikace předmětu a ceny úpravy DUR_ stavba "D3
0303 přivaděč Týnec n.S."

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
"D3 0301 Praha - Jílové. 0302 Jilové - Hostěradice. 0303 Hostěradice - Václavice. DÚR/IČ"



Zakázka: "D3 0301 Praha - Jílové, 0302 Jílové - Hostěradice, 0303 Hostěradice - Václavice, DÚR/IČ" 

Stavba: D3 0303 přivaděč Týnec n.S.

Dodatek č.6, příloha č.7 _ úprava DUR _ PODROBNÁ SPECIFIKACE

A. Průvodní zpráva>
A. Průvodní zprava
A. Průvodní zpráva - prii. č.l_Seznam objektů
A. Průvodní zprava - přil. Č.2_Podmínky závazného stanoviska
A. Průvodní zpráva - prii. č.3_Zakres do UP Týnec

B. Souhrnná technická zpráva>
B. Souhrnná technická zpráva
B. Souhrnná těch zprava_pril_popis objektů

C. Situační výkresy>
C .l Situační výkres širších_vztahu>
C.2 Celkový situační výkres>
C.3 Koordinační situační výkres>
C.4 Katastrální situační výkres>

C. 4.1 KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - KM 0,000-1,400 
C.4.2 KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - KM 1,400-3,240
C.4.3 KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - kompenzační opatření u Malého 
Chleb.rybníka

C. 5 Projekt základní vytyčovací sítě_stavby>
D. Výkresová dokumentace>

D. l  Komunikace>
D .l . l  Vzorové řezy>

D .l.l. l_SO  120 Přivaděč Týnec n.S.
D.1.1.2_Chodník (SO 130) se zárubní zdí (SO 252) podél stáv.sil.lll/10513 

D .l.2 Podélné profily>
D.1.2.1_SO 120 Přivaděč Týnec n.S.- hlavní trasa 
D.1.2.2_SO 120 Přivaděč Týnec n.S.- napojení silnice 111/1058 v km 3,165 
D.1.2.3_SO 121 Příjezdová komunikace k chatám vpravo v km 3,030 

D.1.3 Příčné řezy, SO 120 Přivaděč Týnec n.S.>
D.1.4 Rozhledové poměry křižovatek 

D.2.1 Mostní objekty a zdi, SO 201>
D.3 Vodohospodářské objekty>
D.4 Objekty_silno_a_slaboproudých_vedení>
D.5 Objekty_plynovodu>
D.6 Vegetační upravy>

D.6.1 technická zpráva 
D.6.2 situace ZU-km 1,4 
D.6.3_situace km 1,4 - KU 

D.7 Staveniště a organizace výstavby>
D.8 PHS

D.8.1 technická zpráva 
D.8.2 situace 
D.3.3_vzorový řez

D.9 Kompenzační opatření typu úprav území
E. Dokladová část>
F. Související dokumentace, podklady, průzkumy>

F.l Průzkumy zajišťované v rámci DÚR>
F.2 Podklady pro žádost o ÚR

1. Pozemky na kterých se stavba a komp.opatření umísťují (vóaktuaiizace údajů dle kn)
2. Sousední pozemky
3. Grafické označení pozemků

4. Zásah do VKP

F.3 Hluková studie>

F.4 Rozptylová studie 
F.5 Bilance zemin a ornice>
F.7 Odhad stavebních nákladů DÚR>
F.8 Projekt odpadového hospodářství
F.9 Doměření území (pro kompenzační opatření ležící mimo trasu)
F.10 Dendrologický průzkum>

______F . l l  Rešerše předběžného GTP>_______________________________________________

CELKEM

hod
Reprografie -1 pare

A4-ploter A4-tiskárna

600 224 150

str. 1/1


